中国医学科学院北京协和医院
新增使用 1 台 TOMO 装置项目
竣工环境保护验收报告全本公示
 根据《国务院关于修改<建设项目竣工环境保护管理条例>的决定》(国务院令第682号)，生态环境部《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)，以及《北京市环境保护局办公室关于做好辐射类 建设项目竣工环境保护验收工作的通知》(京环办〔2018〕24号)现将中国医学科学院北京协和医院
新增使用 1 台 TOMO 装置项目竣工环境保护验收内容公示如下：
项目名称：新增使用 1 台 TOMO 装置项目
验收内容为： 帅府一号住院楼地下二层放射治疗科空置模拟机机房进行辐射防护改造，并安装使用 1 台 H-0000-0003 型 TOMO 设备，治疗束能量为 6MV，等中心点最大剂量率 850cGy/min。
公示时间：2020年11月09日-2020年12月05日（20个工作日）
建设单位：中国医学科学院北京协和医院
[bookmark: _GoBack]联系人：刘老师 电话：010-69156879
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。